Edição 4.977 | Ano 9
23 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 103/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZLVP6GDH-9F0JVDJS-6QLIFLFL-ZL1FF7JD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Quinto Termo Aditivo nº 103/2023

O Prefeito do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de
acréscimo de aproximadamente 25% ao contrato nº 141/2019: Vinculado ao Processo Administrativo nº
086/2019 e Pregão Presencial nº 011/2019. Quinto Termo Aditivo nº 103/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK
DE INTERNET DEDICADA PARA PROVER ACESSO À INTERNET DE ALTA VELOCIDADE PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA. Data da Assinatura: 23/05/2023.
Dotação: 020201 / 4.122.2.2.007/3.3.90.39.00 / 15000000/020301 / 4.123.2.2.010 / 3.3.90.39.00 /
15000000/020701 / 15.452.10.2.038/3.3.90.39.00 / 15000000. Prestador de Serviços: TEN INTERNET
LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 03.989.716/0001-51. Acréscimo de aproximadamente 25% ao contrato
n° 141/2019: R$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais).

Capim Grosso, em 23 de maio de 2023.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 4.977 | Ano 9
23 de maio de 2023

Página 3

TERMOADITIVONº 103/2023

Certificação Digital: ZLVP6GDH-9F0JVDJS-6QLIFLFL-ZL1FF7JD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 103/2023

		2023-05-23T17:07:32-0300